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Til redaktionen

HUS 2008 lægger spire til øget værdi
af sommerhus og have

Større brugsværdi af havens muligheder og maksimal markedsværdi
af sommerhuskøbet er temaerne, når Byggecentrum Palmesøndag den
16. marts åbner dørene til forårets store boligdag HUS 2008 i
Middelfart.

HUS 2008 har fokus på de udendørs boligværdier. Udstillingschef Liselotte
Gless siger: ”Sommerhuset og haven er investeringer i livsglæde. HUS 2008
vender derfor blikket ud i haven og sommerhusområderne og vil med
professionelle udstillere og foredragsholdere inspirere boligejere til at øge
nytte- og herlighedsværdien af havens uderum endnu mere. Der vil også være
rådgivning til dem, der står foran investering i sommerbolig, og skal vurdere
om nybyggeri eller istandsættelse af et ældre hus bedst kan svare sig”.

Danskere føler sig hjemme ude
Uderum og frirum i form af have og sommerhus er vigtige for danskerne.
Liselotte Gless siger om danskernes trang til at være udendørs, ”Det
skandinaviske vejrlig og den mørke vinter øger absolut vores lyst til at nyde
lyset og naturen og følge årstidernes skiften. Om det så gælder altaner,
udestuer, parcelhushaver, lysthuse eller sommerhuse benytter danskerne
enhver lejlighed til både afkobling og aktiviteter udendørs. Med
Byggecentrums populære temadage som HUS 2008 kan vi gøre kvaliteten af
danskernes udendørs liv højere, lige fra en bedre haveplan til et fornuftigt
sommerhuskøb”.

300 udstillere på 18.000m2
Byggecentrums byggeudstilling i Middelfart har 300 udstillere af produkter og
løsninger til boligen fordelt på 18.000 m2 inden- og udendørs, og rummer
Danmarks største permanente udstilling af fritidshuse. På standene, hvoraf
mange er bemandede med fagfolk under messen, kan besøgende finde
inspiration og viden om alt fra udformning af terrasser, beplantningsforslag til
forskellige løsninger inden for sommerbolig, pavilloner og carporte. På
udstilling.byggecentrum.dk findes standplan med placering af alle udstillere og
oversigt over hvilke stande, der er bemandede på HUS 2008.

Gratis rådgivning og adgang
Foredragsholdere fra Middelfart Sparekasse vil rådgive om valg af og
investering i sommerhus, Anlægsgartnerfirmaet Tefax om indretning af havens
uderum og Arkitekt Jørgen Dahlgaard vil fortælle om byggeprocessens mange
faser.
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I Rådgiver-cafeen ByggeRåd sidder arkitekt, indretningsarkitekt og
anlægsgartner klar til at rådgive de besøgende og skitsere løsninger. Som
noget nyt sidder også en Neo Feng Shui rådgiver klar.

HUS 2008 holdes søndag 16. marts hos Byggecentrum på Hindsgavl Alle 2 i
Middelfart. Der er gratis adgang til messen. Åbningstiden er kl. 10 – 17.

Kontaktoplysninger
Kontakt udstillingschef Liselotte Gless på 70 12 36 00 for yderligere
oplysninger.

Foto:
Foto i høj opløsning kan downloades her:
http://udstilling.byggecentrum.dk/fileadmin/templates/udstilling/images/bof_
mil_07_-085_300dpi-rgb.jpg

Forslag til fototekst:
Besøgende på HUS 2008 kan finde inspiration og viden om alt fra udformning
af terrasser, beplantningsforslag til forskellige løsninger inden for
sommerbolig, pavilloner og carporte.
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